令和６ 年 ６月 １１日

会 員 各 位

一般社団法人 茨城県病院薬剤師会

事務局

２０２４年度会費納入について（重要）

平素より本会の活動にご協力いただき御礼申し上げます。 本年度より、日本病院薬剤師

会において、クラウド型会員管理システム「シクミネット」が導入され、会費納入について

も「シクミネット」を用いた運用へ変更となります。

つきましては、別添資料 納納入順） をご確認の上、「日本病院薬剤師会 会員管理システ

ム マイ ページ」より下記の通り納入いただきますようお願いいたします。別添資料 納納入

順） は日本病院薬 剤師会ホームページおよび茨城県病院薬剤師会ホームページに掲載し

ておりますのでご確認ください。

記

２０２４年度 茨城県病院薬剤師会 会費 ４,０００ 円

２０２４年度 日本病院薬剤師会 会費 ８,０００ 円

計 １２,０００ 円

 ※当会規定により、茨城県病院薬剤師会会員は、日本病院薬剤師会の会員となることが要

件となります。そのため、いずれか一方の団体のみに所属することはできません。両団体の

会費をご納入ください。

納入期日：２０２４ 年 ７ 月 １ 日（月）まで

【日本病院薬剤師会 会員管理システム マイページ】

https://jshp.shikuminet.jp/login/

※支払い方法によりシステム順数料が異なります。

※領収書の発行は「シクミネット」にて各自ダウンロードをお願いします。

※ご施設での一括納入を希望される際には、2024 年 6 月 21 日までに、以下の Google フォ

ームより、必要事項をご記入の上、送信ボタンを押してお申し込みください。

https://forms.gle/Fpqj1ybNwiN6pQSC9

以上

https://jshp.shikuminet.jp/login/
https://secure-web.cisco.com/13i1pU29HwIC-uZfW4c6mKGbBXg996cZieLnbfGlPBcwT5FdrJODCWJqm-B0kh-MMClFncdv5A8Z3DnYKou62mNI2N6H31LxQ0EBlVGykKDluelmsgjdi376uquU4kemkUDfQHi7gd9MiQeb1DUemc0nxKhoP3xkgkH_O2sSb-QHpcJ7lqKmAD0ndgAdaAIYQb2k29kzEx85txPT0ogt_HBGWNucP4d_N8kUfZxvhRgXNZ-61FzdZ4-r9NG7_LKdFF765vN1sNDsRaF2Y25iQi2xPGtH-ryIwyIXy5yzljm7CJ5GAK_vvbZalQBE1CbV8fhClvHMIbgwfyQ46it0gYA/https%3A%2F%2Fforms.gle%2FFpqj1ybNwiN6pQSC9